
UCHWAŁA NR LIV/859/22 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum działającej przy Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. 
o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) oraz w związku z § 13 Statutu Muzeum Historii Miasta 
Zduńska Wola stanowiącego załącznik do uchwały nr XLII/421/17 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 
18 sierpnia 2017 r. w sprawie Statutu Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 3840) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Muzeum działającą przy Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola, zwaną 
dalej „Radą Muzeum”. 

§ 2. W skład Rady Muzeum wchodzą: 
1) Andrzej Białkowski; 
2) Adriana Bryk; 
3) Agata Kałużewska; 
4) Mieczysław Kuźmicki; 
5) Maciej Milak; 
6) Paweł Misiak; 
7) Paweł Perdek; 
8) Tomasz Pohl; 
9) Wiesław Puś; 
10) Jarosław Stulczewski; 
11) Dariusz Walerjański. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A0F8306-1FC0-4FF2-8F50-F9AA3C67A8FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



